ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От 03.02.2023
                  г. Кашин
                    № 65

	Об утверждении Перечня муниципальных  маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Кашинского городского округа Тверской области

В целях совершенствования организации транспортного обслуживания населения пассажирским транспортом и безопасности пассажирских перевозок, а также в соответствии с требованиями Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ  «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Кашинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  Перечень муниципальных  маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Кашинского городского округа Тверской области (прилагается).

2.Признать утратившим силу постановление Администрации  Кашинского городского округа от 23.01.2019 № 28 «Об утверждении Перечня муниципальных  маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Кашинского городского округа Тверской области»».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета».
Глава Кашинского городского округа

Г.Г. Баландин
	Приложение к постановлению  Администрации Кашинского городского округа

от  03.02.2023 № 65

Перечень
 муниципальных  маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Кашинского городского округа Тверской области
	№ п/п
	№ маршрута
	Наименование маршрута

(населенные пункты, остановки)
	Протяжённость маршрута (км)
	Периодичность

маршрутов

	1
	210
	Кашин-Уницы-Власьево
	53,8/43,8
	2 раза в день 7дней в неделю

	2
	203
	Кашин-Тиволино-Щёкотово-Василево

(с  заездом в д. Барыково)
	40,5/31,5
	2 раза в день  3 дня в неделю

	3
	202
	Кашин-Булатово-Студеное Поле

(с заездом в д . Леушино)
	26,6/36,6
	2 раза в день  3 дня в неделю

	4
	201
	Кашин- Фалево
	24,2
	2 раза в день  3 дня в неделю

	Кашин-Карабузино –Фалево
	37,3
	2 раза в день 2 дня в неделю

	5
	211
	Кашин-Соколово-Тетьково  -Славково
	72,0 круг (без заезда в с.Славково)
	1 раз в день 6 дней в неделю

1 раз в день 4 дня в неделю

	72,0/36,0 (с.Славково)
	2 раза в день 2 дня в неделю

	6
	207
	Кашин -Красное Данильцево-Зеленцово
(с заездом в д. Введенское, д. Филиппищево)
	69,3/41,7
	2 раза в день 5 дней в неделю.

.

	7
	207
	Эскино -  ДРСУ - ул. Тургенева
	8,5/4,8
	2 раза в день 6 дней в неделю

	8
	206
	Вокзал(г.Кашин)-Стулово-Фарафоновка
	      15,8(круг)
	2 раза в день 6 дней в неделю

	9
	293
	Кашин-Высоково
	17,0
	Сезонный с 1 мая по 30 сентября 2 раза в день 3 дня в неделю

[image: image2.emf]1,25